
2de wijziging Collectieve Regeling SEWA 

  

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN ARNHEM; 

  

Overwegende dat: 

  

• corporatie Volkshuisvesting in het cluster ‘Zeegsingel e.o. – renovatieplannen VHV – Weegbreestraat’ 

aan de slag gaat met het verduurzamen van hun huurwoningen; 

• er 9 particuliere woningen niet in het huidige cluster ‘Zeegsingel e.o. – renovatieplannen VHV – 

Weegbreestraat’ vallen, terwijl ze wel gelegen zijn in het verduurzamingsproject van Volkshuisvesting; 

• het van belang is deze woningen toe te voegen aan de lijst, zodat tegelijk met de andere woningen 

werkzaamheden aan het dak van deze woningen uitgevoerd kunnen worden die later door de eigenaren 

niet of zeer lastig zelf uit te voeren zijn; 

• deze toevoeging tevens verdeeldheid en onbegrip in de wijk voorkomt. 

Gelet op artikel 4:23 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 3 en 4 van de Algemene subsidie- 

verordening Arnhem 2016; 

  

BESLUIT: 

vast te stellen de wijziging van de 

  

Subsidieregeling Collectieve aanpak particuliere woningen Arnhem-Oost 

  
  

Artikel  I Wijziging 
A. Aan bijlage 1a wordt de volgende lijst van adressen toegevoegd: 

  • Klaproosstraat 4 

  • Klaproosstraat 12 

  • Klaproosstraat 16 

  • Klaproosstraat 22 

  • Klaproosstraat 24 

  • Klaproosstraat 30 

  • Klaproosstraat 34 

  • Klaproosstraat 40 

  • Klaproosstraat 42 

    

B. Aan bijlage 1b wordt de kaart ‘Zeegsingel e.o. – renovatieplannen VHV – Weegbreestraat’ vervangen 

door de volgende kaart: 

  

Nr. 451778 

GEMEENTEBLAD 23 oktober 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem 

Gemeenteblad 2023 nr. 451778 23 oktober 2023 1 



  

C. Het in artikel 3 van de regeling opgenomen subsidieplafond wordt opgehoogd met € 135.000,-. 

  

Artikel  II Inwerkingtreding en citeertitel 
1. Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na die van bekendmaking. 

2. Dit besluit wordt aangehaald als: Tweede uitbreiding adressen Subsidieregeling Collectieve 

aanpak particuliere woningen Arnhem-Oost. 

  

Het college van burgemeester en wethouders voornoemd, 

de secretaris, de burgemeester, 

Gemeenteblad 2023 nr. 451778 23 oktober 2023 2 


